
REGIONE PIEMONTE PROVINCIA DI BIELLA

COMUNE DI VIVERONE
Via Umberto 1° n. 107 - C.A.P. 13886 - Tei. 0161.987021-0161.98497 - Fax 0161.987498

ORDINANZA n. 13/2017
IL SINDACO

^> PRESO atto che Domenica 11 giugno 2017 si terrà, sul Viale Lungo Lago di Viverone,
la NUOVA FIERA DEL LAGO, edizione primaverile;

> VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n° 23 del 20/03/2017 con la quale viene
affidata l'organizzazione della Fiera del Lago all'Associazione ARA di Biella;

> VISTO l'elevato numero di esercenti il commercio ammessi a partecipare alla fiera e la
disposizione logistica dei posteggi assegnati;

~> VISTA la necessità di garantire la pubblica sicurezza disciplinando la circolazione
veicolare e pedonale;

> VISTO il D.Lgs. 285/92 agli art.li 5, 6 e 7;
> SENTITI i pareri espressi dai responsabili degli uffici comunali;
> VISTO il d.lgs. 267del 18 agosto 2000 e s.m.i.

ORDINA
PER DOMENICA 11 giugno 2017, dalle ore 06.30 alle ore 21.00 IL
DIVIETO DI:

1) CIRCOLAZIONE E SOSTA DEI VEICOLI SUL TRATTO di Viale
Lungo Lago compreso fra l'intersezione con Viale Lido (P.le
Lido compreso) e la località Praie;

2) SOSTA dei veicoli e la CIRCOLAZIONE ai CAMPER ed alle
ROULOTTE in Via Mondesco ed in Strada Volpine.

Sono esclusi dal divieto di circolazione i veicoli adibiti per soccorso nei casi di
emergenza.
Sono altresì esclusi dal divieto di circolazione i soli autoveicoli che sono diretti al
Campeggio "LA ROCCA" che dovranno, altresì, percorrere il breve tratto che li separa
tra l'incrocio fra via Volpine e viale Lungo lago e il campeggio "La Rocca" impegnando
la sola corsia libera ed opportunamente delimitata. E altresì consentito il transito in
Viale Lungo Lago tra località Praie e località Punta Becco per i mezzi che trasportano
imbarcazioni diretti al Circolo Nautico Torino e al Locale "Le Sky Nautique", detti mezzi
devono percorrere la strada a una velocità ridotta e devono essere preceduti da una
persona a piedi.

• Gli Organi preposti al controllo della circolazione stradale sono incaricati alla
vigilanza per l'esatta osservanza del presente provvedimento.

• I veicoli in sosta nella zona di divieto saranno sottoposti a rimozione forzata.

Dalla Residenza Municipale, 05 giugno 2017

ILSINE
Renzo

ICO
ARI


